様式第３号（第３条関係）
年　　月　　日
京丹波町長　様
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
法人その他の団体は主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号

周辺住民等に対する説明結果報告書

　京丹波町における太陽光発電施設の適正な設置及び管理に関する条例施行規則第３条第２項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	事業区域の所在地
	京丹波町

	説明の方法
	説明会・戸別訪問・その他（　　　　　　　　　）

	説明を実施した日時
及び場所等
	実施日時（　　回目）
年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分
場所又は範囲

	説明会の出席者数、訪問件数、説明した団体名等

	説明の概要

	周辺住民等からの意見、要望等

	意見、要望等への対応又は回答

添付書類　説明を行った範囲を示す図面、説明会等で使用又は配布した図書の写し、説明会出席者又は説明を受けた者の名簿の写し、その他町長が必要と認めるもの